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Dzisiaj obchodzimy w Kościele Polskim Dzień Papieski. Hasłem tegorocznego, XX już, dnia1.
jest zawołanie „Totus Tuus”. Przy wyjściu z Kościoła można złożyć ofiarę na stypendia dla
dzieci i młodzieży przyznawane przez Fundacje Dzieło Nowego Tysiąclecia.
Rodziców dzieci,  które  przygotowują  się  do  przyjęcia  Pierwszej  Komunii  Świętej,2.
zapraszamy na spotkanie dzisiaj na godz. 19.00 do dolnego kościoła.
Trwa  miesiąc  październik.  Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  nabożeństwie3.
różańcowym  młodzież  i  dorosłych  codziennie  o  godz.  17.30.  Dzieci  ze  Szkoły
Podstawowej zapraszamy na modlitwę różańcową w każdy piątek października na godz. 16.30
do dolnego kościoła.
Zapraszamy na montaż słowno-muzyczny -  Jak paciorki  różańca.  W czasie  spotkania4.
pragniemy zaprosić  do  wspólnego odkrycia  piękna i  mocy modlitwy różańcowej  w Biblii,
ikonach, muzyce i poezji. Spotkanie odbędzie się w najbliższą niedzielę o godz. 16.30 w dolnym
kościele.
Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci, które grają lub śpiewają, do tworzenia Scholii5.
parafialnej. Bo kto śpiewa – dwa razy się modli. Pierwsze spotkanie już w środę o godz.
18.00 w kawiarence.
W liturgii kościoła wspominamy:6.

we wtorek wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego kapłana
w środę wspomnienie św. Małgorzaty Marii  Alacoque – Dzień Edukacji  Narodowej –
wszystkim nauczycielom i katechetom życzymy wiele Bożego Błogosławieństwa w pracy
z dziećmi i młodzieżą.
w czwartek wspomnienie św. Teresy od Jezusa
w piątek  wspomnienie  św.  Jadwigi  Śląskiej  –  42  rocznica  wyboru kardynała  Karola
Wojtyły  na  papieża.  16  października  1978  roku  kardynałowie  zebrani  na  konklawe
wybrali na następcę św. Piotra – Polaka, który przyjął imię Jan Paweł II.
w sobotę wspomnienie – św. Ignacego Antiocheńskiego biskupa i męczennika

Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszej świątyni. Zwłaszcza za7.
dzisiejszą  tacę  inwestycyjną  jak  również  za  ofiary  na  rzecz  Fundacji  „Dzieło  Nowego
Tysiąclecia”
Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna – Zachęcamy do lektury.8.
Na zakończenie pomódlmy się za zmarłych: + budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła,9.
zmarłych z naszych rodzin. Wieczny odpoczynek…


